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Erityistoiminta-avustusten myöntämisperusteet 
 
Oulun yliopiston ylioppilaskunta (myöhemmin OYY) voi myöntää erityistoiminta-avustusta 
yhdistysluetteloonsa kirjatuille kulttuurin- ja liikunnan piirissä toimiville yhdistyksille. 
Erityistoiminta-avustusten piiriin kuuluvien yhdistysten tulee toteuttaa laadukasta toimintaa Oulun 
yliopiston opiskelijoille. 
 
Erityistoiminta-avustusta saadakseen tulee yhdistyksen toiminnan olla tarjonnaltaan 
mahdollisimman kattavaa yhdistyksen toimintasaralla. Toiminnan pitää myös olla avointa ja 
opiskelijoille helposti lähestyttävää. Ehdoksi katsotaan laaja näkyvyys ylioppilaskunnan 
jäsenistössä ja positiivisen opiskelijakulttuurin esiintuominen oululaisille. 
 
Eritystoiminta-avustusta saavat yhdistykset voivat esimerkiksi tuottaa ylioppilaskunnalle erityistä 
palvelua ylioppilaskunnan tapahtumiin liittyen tai järjestää toimintaa kulttuurin ja liikunnan 
saralla, jolle ylioppilaskunnan aine- ja harrastejärjestökentässä on selkeä tarve. 
 
Mikäli yhdistykselle myönnetään erityistoiminta-avustusta, se ei voi hakea avustusta akateemiseen 
toimintaan. Erityistoiminta-avustuksen piirissä olevat yhdistykset ovat kuitenkin oikeutettuja 
hakemaan projektiavustusta omiin projekteihinsa. 
 
 
Erityistoiminta-avustuksen hakeminen 
 
Erityistoiminta-avustusten myöntämisestä päättää Oulun yliopiston ylioppilaskunnan edustajisto 
hallituksen esityksen pohjalta. Päätökset tehdään vuosittain syksyn talousarviokäsittelyn 
yhteydessä. Hallitus avaan haun vähintään kolme viikkoa ennen edustajiston kokousta, jossa 
erityistoiminta-avustukset käsitellään. 
 
Avoimet avustushakemukset jätetään ylioppilaskuntaan etukäteen hakukuulutuksessa ilmoitettuun 
määräaikaan mennessä. 
 
 
Erityistoiminta-avustusten määrä 
 
Erityistoiminta-avustusten kokonaismäärästä päättää edustajisto talousarvion käsittelyn 
yhteydessä. Edustajisto päättää hallituksen esityksen pohjalta, miten kokonaismäärä jakautuu 
hakijoiden välillä. Edustajisto voi käyttää harkintavaltaansa avustuksia myöntäessään. 
 
 
Erityistoiminta-avustusten valvonta 
 
Avustusta saaneiden hakijoiden on toimitettava kohtuullisessa ajassa OYY:lle sen vuoden 
tilinpäätös, toimintasuunnitelma ja toimintakertomus, jolle avustusta on myönnetty. Lisäksi 
jokainen avustusta saanut järjestö on velvollinen toimittamaan raportin siitä, mihin avustusta on 
käytetty ja mitä sillä on saavutettu. 
 
OYY:lla on oikeus tarkistaa hakijan asiaan liittyvä kirjanpito, varainkäyttö sekä asiakirjat. Tositteet 
kuluista on esitettävä pyydettäessä. Myönnetyt avustukset voidaan periä takaisin ja yhdistyksen 
avustuskelpoisuus voidaan evätä määräajaksi, jos avustuksia on käytetty muuhun kuin ilmoitettuun 
tarkoitukseen tai ylioppilaskunnalle on annettu tahallisesti virheellisiä tietoja. 
 
Järjestöltä pyydetään aina selvitystä avustusten käytöstä ennen palautuksen vaatimista tai 



      13.11.2012 
	
  

OULUN YLIOPISTON YLIOPPILASKUNTA      KIRJEET: PL 250, 90014 OULUN YLIOPISTO.         VIERAILUT: ERKKI KOISO KANTTILAN KATU, X1 OVI, 2. KRS, 
90570 OULU.  

PUH: +358 50 407 9623, TOIMISTO@OYY.FI, WWW.OYY.FI 

	
  

avustuskelpoisuuden epäämistä. Selvityspyyntö lähetetään yhdistyksen nimenkirjoittajille ja siihen 
on vastattava kirjallisesti 30 vuorokauden kuluessa pyynnön esittämisestä. Tarvittaessa 
selvityspyynnön esittää OYY:n hallitus, jolle selvitys myös osoitetaan. 


